

PYHÄJÄRVI



PYHÄJÄRVI

lupa-alue

122 m², lupa-alue n. 85 km²
Keskisyvyys 5,5 m, max. 50 m
Vesistön laatuluokitus: tyydyttävä
kuha ★★, hauki ★★, ahven ★★, taimen ★, siika ★, toutain ★, kirjolohi ★★, karppi ★

Pirkkalan kalatalousalue

Pj. Teppo Solin 040 736 1977
Tj. Ismo Kolari 050 592 9259
ismo.kolari@kalatalo.fi
www.pirkkalankalatalousalue.fi

Kalastussäädökset:

Viehekalastus maksuton alle 12-v ja sota- ja rintamaveteraanit.
V Maks. 2 vapaa. Kirjolohen vuorokausikiintiö maks. 3 kalaa/kalastaja Viinikanlahdessa alueella, joka rajoittuu lännessä Joselinniemen itäisimmästä kärjestä Hatanpäänniemen laivalaituriin.

Hahkalan-Mäyriän alue: lupa-alue
maks. 3 vapaa (siimaa)/vene.

Rauhoituspiirit:

- Hahkalanvuolle 1.1.–20.6.
- Luodonsaari 1.5.–20.6.

Turvataan kuhan lisääntyminen. Kaikki kalastus kielletty rauhoitusajana lukuun ottamatta kuoreen lippoamista. Alueet on merkitty myös maastoon.

Tampereen kaupunki rakennutti entisaikaaan monimuotoisena virranneen Vihiojan varteen haukikosteikon vuonna 2021. Toiveena on, että kosteikossa alkaisi pikku hiljaa kuhista kutuhaukia. Erilaisia kosteikkoratkaisuja tehdään mm. kiintoaineen ja ravinteiden pidättämiseksi, vesilintujen poikastuotannon parantamiseksi ja hulevesien suodattamiseksi. Monien kosteikkojen toteutuksessa voidaan ottaa huomioon myös haukien tarpeet.

HAUEN LISÄÄNTYMISTÄ KOHENTAMAAN

Kokemäenjoen yläosan, Kyrösjärven ja Pirkkalan kalatalousalueiden yhteisessä esiselvitystyypissä haukihankkeessa kartoitettiin hauen lisääntymisalueita, tarkasteltiin säännöstelyn vaikutuksia ja pohdittiin konkreettisia toimenpiteitä hauen lisääntymisen parantamiseksi. Haukikanta on taantunut eniten Pyhäjärven pohjoisosassa, jossa ranta-alueiden käsittely ja rakentaminen ovat vähentäneet kutualueita säännöstelyn vaikutusten ohella. Hauen lisääntymistä voidaan tukea säännöstelyn kehittämisen lisäksi mm. avaamalla umpeenkasvaneita tai ahtaiden tierumpujen tukkimia väyliä

kutualueille sekä rakentamalla kosteikkoja, joissa vesi pysyy sopivan korkealla kudun ja poikasten kehittymisen ajan.

